( «YTBEPXOAHKO»

FOpuanyeckmnin hakynbTeT
PACMMNCAHVE SK3AMEHOB
nepsoe nonyroaue, 2025-2026 y4ebHbI rog
M Mporpamve Clel/a/Teta ouHas honmst 06y4veHns
3 Kypc
40.05.04 «CypebHasi 1 NMPOKYPOpPCKas AesTeNlbHOCTb»
FO®234P65CIT1 (13 yen.)
ceccud ¢ 31.12.25r. no 24.01.26r.

O®23/]P65CI2 (9 ver)

ceccust ¢ 16.05.25r. no 07.06.25r.

[JeHb Heperm laTa [JeHb HepenvlaTa

[JucumnnnHa, AyanTopus OucumnnunHa, AypuTopus
®UO npenogasaTens Kopnyc ®UO npenojasaTens Kopnyc
BTopHUK BTOpHMK
30.12.25r., 14,004, KorcynbTauys 121 K12 301225r, 14004 KorcynbTaLws Ll K12
lMoHezenbHUK YronoBHbIN NPoLECe 107 K12 [NoHeensHUK YT0M0BHbIA MPOLEeCC 107 K12
05.01.26r., 9.00u. Cr.np. AT MawwkeBny ' 05.01.26r., 9.00u. Cr.np. Al. MNawwkesn4
MaTHMLa MatHmua
09.01.26r., 14,001 KorcynbTaLys 104 K12 09.01.26r., 14004 KorcyneTauma 104 K12
[MoHeaenbHUK CemeiiHoe npaBo [NoHenenbHNK CeMeliHoe NpaBo
12.01.26r, 9.00u. Mp. MA. JI0B0zoK 210 K12 12.01.26r, 9.00u. Mp. MA. J060410K 210 K12
YeTBepr YeTBepr
15.01.26r.. 9.004, KoHcynbTaums 208 K12 15.01.26r, 9.00. KoHcynbTaums 208 K12
MatH1ua MyH1upMnanbHoe Npaso 201 K12 MatHuua MyHMUMNanbHoe NpaBo 201 K12
16.01.26r., 9.00u. Cr.np. M.IN. Uan ' 16.01.26r, 9.00u. Cr.np. M.IN. Lan '
lNoHeaenbHUK [NoHenensHUK
19.01.26r., 14.004. KoHcynbTaums 201 K12 19.01.26r, 14.004. KoHcynbTauma 201 K12
BTopHUK YXnnuuHoe npaso BTopHUK >KnnuiHoe npaso 101 K12
20.01.26., 9.00u [lou, HA. LeneHra 101 K12 20.01.26r, 9.004. Lo, HA. Lenerra 0L K
MaTHMUA MatH1ua
23.01.26r., 14004, KorcyneTaLys 121 K12 5301.26r, 14.00u. KorcynbTaLys Ll K12
Cy660oTa KprMuHonorusi 121 K12 Cy660oTa KprmmHonorus 121 K12

24.01.26r., 9.004.

COI'JTACOBAHO

HauanbHuk YOI

Cr.np. O.A. CankyuaH

I"naBHbIi crneunanct YMOYOT
"naBHbIM cneynanuct YMO YOI

[JekaH hakynbTeta
WcnonHutens, 79707

24.01.26r, 9.00u.

Cr.np. O.A. CankyuaH

/N.K. TaHypkoBa/
IM.N. WTnpbyn/
/H.A. KopsknHa/

/E.B. NbiceHko/

/E.C. MaBnyLwmnHa



LleHb Hepenm
JdaTa

YeTBepr
08.01.26r.,
14.00uy.

MaTHuya

09.01.26r., 9.00u4.

MatHnya
09.01.26r.,
14.00u.

MoHegenbHNK

12.01.26r., 9.00y4.

YeTtBepr
15.01.26r.,
14.00u.
MaTHuMua
16.01.26r.,
11.00u4.
Cpepa
21.01.26r.,
14.00u.

YeTBepr

22.01.26r1., 9.004.

O ®234AP65MB1 (7 ven.)
ceccusa ¢ 09.01.26r. no 31.01.26r.

JycuynivHa,
DO npenofaBaTeNd

KoHcynbTauunsa

YronosHoe npaso
Aouy. ALA. PaguyeHko

KoHcynbTayusa

OcCHOBBbI Teopumn
HauMOHaNnbHOM
6esonacHoCTM
Ct.np. N.B. Nemewesa

KoHcynbTauuna

MpapaHcKoe npaBo
Aou. HA. WeneHra

KoHcynbTauuna

KOHCTUTYLMOHHOE
npaBo 3apy6eXHblX
cTpaH
Aou. O.A. Manapuyk

AR
Kopryc

209
K.12

209
K.12

209
K.12

209
K.12

209
K.12

209,20

K.12

209
K.12

209
K.12

HOpuanyeckunin hakynbTeT
PACIMNCAHNVE 3K3AMEHOB
nepsoe nonyroaune, 2025-2026 y4ebHbIli rog
HO MporpamMmme crneyuannTeTa

OYHas hopma 06yUeHNs

3 Kypc

O ®234P65MB2 (7 ven.)

40.05.01 «MpaBoBOe obecrnevyeHne HaLMoOHanbHOM 6e30NaCHOCTU»

[eHb Heperm ceccus ¢ 09.01,26r. no 31.01.26r
faTa JvcynnHa, Ay,
@10 nperiospsaTens Kopryc
YetBepr
209
08.01.26r., KoHcynbTauna K.12
14.00y.
MatHuya
09.01.26r. YronoBHoe npaso 209
9.004. Aou. A.A. PagueHKo K.12
MatHuua
209
09.01.26r., KoHcynbTauuna K.12
14.00u.
MoHefenbHUK OCHOBbI Teopuu 209
12.01.26r., HauWoHaNbHOM 6e30MacHOCTM K 12
9.00y. Ct.np. N.B. lemew eBa
YeTtBepr
209
15.01.26r., KoHcynbTauuna K.12
14.00u.
MatHuua
16.01.261. [MpaxjaHcKoe npaso 209,201
11.004. Aou. H.A. lWeneHra K.12
Cpeaa 209
21.01.26r., KoHcynbTauna K 12
14.00u.
YeTBepr KOHCTUTYLMOHHOE NpaBo 209
22.01.26r., 3apyb6eXXHbIX cTpaH K 12
9.00u. Aoy. O.A. Manapuyk

«YTBEP

{leHb Hepem
JdaTa

YetBepr

08.01.26r., 14.00u4.

MaTtHuya
09.01.26r., 9.00y.

MatHnuya

09.01.26r., 14.00u4.

MoHefeNbHUK
12.01.26r., 9.00u4.

YeTBepr

15.01.26r., 14.00u4.

MatHnya

16.01.26r., 11.00u4.

Cpefia

21.01.26r., 14.00u4.

YeTtBepr
22.01.26r., 9.00u.

B. EpemeeBa/

2025r.

O ®234P65MB3 (23 ven.)
ceccma ¢ 09.01.26r. no 31.01.26r.

LvcuynivHa,
@O nperosaBaTeNs

KoHcynbTauuna

YronosHoe npaso
Aouy. A.A. PafjuyeHko

KoHcynbTauuna

OCHOBbI Teopuu
HauWoHanbHOM’
6esonacHocTun
Ct.np. N.B. NemeweBa

KoHcynbTauuna

[MpaxfaHcKoe npaso
Aouy. H.A. WeneHra

KoHcynbTauuna

KoHCTUTYyUMOHHOE
npaBo 3apybexHbIX
cTpaH
Aou. O.A. Manapuyk

AL,
Kopyc

209
K.12

209
K.12

209
K.12

209
K.12

209
K.12

209,201
K.12

209
K.12

209
K.12



Cpepa

28.01.26r., KoHcynbTauusa
14.00u.
YeTsepr JKOoMormyeckoe nNpaeo

29.01.26r., 9.00u. Aouy. A.B. KannHuHa

COI'MACOBAHO
HavyanbHuK YOI
smoncLu ACLALITET Y DY <11

I"naBHbIi cneynanuct YMO YOI
[ekaH thakynbTeTa
WcnonHutens, 79707

K.12

101
K.12

Cp ,a
28.01.26r.,
14.00y.
YeTBepr
29.01.26r.,
9.00u.

KoHcynbTaumsa

JKo/ornyeckoe npaso
Aouy. A.B. KansdHunHa

209 Cpegpa

KoH bTauma
K.12 28.01.26r., 14.00u. oncyneTay
101 YeTtBepr JKoNnornyeckoe npaso
K.12 29.01.26r., 9.00u. Oou. A.B. KansdHunHa

/N.K. TaHypkosa/
IM.N. Wtnpbyn/
/H.A. KapsakuHa/
.B, biceHko/
/E.C. MaBnywmHa

209
K.12

101
K.12



pemeeBa/

2025r.
HOpugunuecknii hakynbteT
PACINMNCAHVE 3K3AMEHOB
nepsoe nonyrogune, 2025-2026 y4ebHbIl rof
3 KypC
40.03.01 «HFOpucnpyeHLms»
FOP230P62HFOPL (15 yen.)
[JeHb Heflem ceccus ¢ 07.01.26r. no 24.01.26r.
flaTa AyauTopus
OucunnivHa, PUO npenogasaTens Kopnyc
[NoHeensHUK
05_01_2&, 14.00u4. KoHcynbTaums 102 K.12
BTOpHMK YKnnmiHoe npaso
06.01.26r., 9.00u. Cr.np. 4.B. PagueHko 102 K12
MaTHLa
09.01.26r., L1"4_00q_ KoHcynbTaums 102 K12
MoHeaenbHNK CemeliHoe Npaso 100 K12
12.01.26r., 12.00u. Mp. M.A. JTo6oarok '
YeTBepr
15.01.26T.. %4_00‘4_ KoHcynbTaums 102 K12
MaTHULa TpyLpoBoe npaso
16.01.26r., 9.00u. [ouert HA. LLlenerra 102K 12
[NoHesensHUK
19.01_2('3”}_’ 14.004. KoHcynbTaums 102 K12
BTopHUK 3emenibHoe Npaso
20.01.26r., 9,004 [lou, AB. KansikvHa 102K.12
YeTepr 201 A
22.01.26r., 14.004. KoHcyneTaums K12
MATHMUA YT0M0BHbI NPOLECC 201 K12
23.01.26r., 9.00u. Cr.np. AT1. MNawkesny '
COINMACOBAHO

HayanbHuk YOI

"naBHbIN cneynanmcT YMO YOI
"naBHbIN cneynanmucT YMO YOI
[JekaH thakynbTeTa

WcnonHutens, 79707

K. TaHypkoBsa/
/IM.N. WTnpbyn/
TH.A. KapskuHa/
.B. biceHko/
/E.C. MaenywnHa/



