

«УТВЕРЖДАЮ»

Проректор по ОПиМКО,  
доцент *Ольга Еремеева*  
«01 12 2025г.



Юридический факультет  
**РАСПИСАНИЕ ЭКЗАМЕНОВ**  
первое полугодие, 2025-2026 учебный год  
по программе специалитета очная форма обучения

3 курс

**40.05.04 «Судебная и прокурорская деятельность»**

День недели Дата	ЮФ23ДР65СП1 (13 чел.) сессия с 31.12.25г. по 24.01.26г.		День недели Дата	ЮФ23ДР65СП2 (9 чел.) сессия с 16.05.25г. по 07.06.25г.	
	Дисциплина, ФИО преподавателя	Аудитория Корпус		Дисциплина, ФИО преподавателя	Аудитория Корпус
Вторник 30.12.25г., 14.00ч.	<b>Консультация</b>	121 К.12	Вторник 30.12.25г., 14.00ч.	<b>Консультация</b>	121 К.12
Понедельник 05.01.26г., 9.00ч.	<b>Уголовный процесс</b> Ст.пр. А.П. Пашкевич	107 К.12	Понедельник 05.01.26г., 9.00ч.	<b>Уголовный процесс</b> Ст.пр. А.П. Пашкевич	107 К.12
Пятница 09.01.26г., 14.00ч.	<b>Консультация</b>	104 К.12	Пятница 09.01.26г., 14.00ч.	<b>Консультация</b>	104 К.12
Понедельник 12.01.26г., 9.00ч.	<b>Семейное право</b> Пр. М.А. Лободюк	210 К.12	Понедельник 12.01.26г., 9.00ч.	<b>Семейное право</b> Пр. М.А. Лободюк	210 К.12
Четверг 15.01.26г., 9.00ч.	<b>Консультация</b>	208 К.12	Четверг 15.01.26г., 9.00ч.	<b>Консультация</b>	208 К.12
Пятница 16.01.26г., 9.00ч.	<b>Муниципальное право</b> Ст.пр. М.П. Цап	201 К.12	Пятница 16.01.26г., 9.00ч.	<b>Муниципальное право</b> Ст.пр. М.П. Цап	201 К.12
Понедельник 19.01.26г., 14.00ч.	<b>Консультация</b>	201 К.12	Понедельник 19.01.26г., 14.00ч.	<b>Консультация</b>	201 К.12
Вторник 20.01.26г., 9.00ч.	<b>Жилищное право</b> Доц. Н.А. Шеленга	101 К.12	Вторник 20.01.26г., 9.00ч.	<b>Жилищное право</b> Доц. Н.А. Шеленга	101 К.12
Пятница 23.01.26г., 14.00ч.	<b>Консультация</b>	121 К.12	Пятница 23.01.26г., 14.00ч.	<b>Консультация</b>	121 К.12
Суббота 24.01.26г., 9.00ч.	<b>Криминология</b> Ст.пр. О.А. Салкуцан	121 К.12	Суббота 24.01.26г., 9.00ч.	<b>Криминология</b> Ст.пр. О.А. Салкуцан	121 К.12

**СОГЛАСОВАНО**

Начальник УОП

Главный специалист УМО УОП

Главный специалист УМО УОП

Декан факультета

Исполнитель, 79707

*Мария Тануркова* /Л.К. Тануркова/

*Михаил Штирбул* /М.И. Штирбул/

*Надежда Калякина* /Н.А. Калякина/

*Евгений Лысенко* /Е.В. Лысенко/

*Елена Павлушкина* /Е.С. Павлушкина/

«УТВЕРЖДАЮ»

Проректор по ОПиМКО,  
доцент *О.В. Еремеева/*  
«01» 12 2025г.



Юридический факультет  
**РАСПИСАНИЕ ЭКЗАМЕНОВ**  
первое полугодие, 2025-2026 учебный год  
по программе специалитета  
очная форма обучения

3 курс

40.05.01 «Правовое обеспечение национальной безопасности»

День недели Дата	<b>ЮФ23ДР65ПБ1 (7 чел.)</b> сессия с 09.01.26г. по 31.01.26г.		День недели Дата	<b>ЮФ23ДР65ПБ2 (7 чел.)</b> сессия с 09.01.26г. по 31.01.26г.		День недели Дата	<b>ЮФ23ДР65ПБ3 (23 чел.)</b> сессия с 09.01.26г. по 31.01.26г.	
	Дисциплина, ФИО преподавателя	Ауд Корпус		Дисциплина, ФИО преподавателя	Ауд Корпус		Дисциплина, ФИО преподавателя	Ауд Корпус
Четверг 08.01.26г., 14.00ч.	Консультация	209 К.12	Четверг 08.01.26г., 14.00ч.	Консультация	209 К.12	Четверг 08.01.26г., 14.00ч.	Консультация	209 К.12
Пятница 09.01.26г., 9.00ч.	Уголовное право Доц. А.А. Радченко	209 К.12	Пятница 09.01.26г., 9.00ч.	Уголовное право Доц. А.А. Радченко	209 К.12	Пятница 09.01.26г., 9.00ч.	Уголовное право Доц. А.А. Радченко	209 К.12
Пятница 09.01.26г., 14.00ч.	Консультация	209 К.12	Пятница 09.01.26г., 14.00ч.	Консультация	209 К.12	Пятница 09.01.26г., 14.00ч.	Консультация	209 К.12
Понедельник 12.01.26г., 9.00ч.	Основы теории национальной безопасности Ст.пр. И.В. Лемешева	209 К.12	Понедельник 12.01.26г., 9.00ч.	Основы теории национальной безопасности Ст.пр. И.В. Лемешева	209 К.12	Понедельник 12.01.26г., 9.00ч.	Основы теории национальной безопасности Ст.пр. И.В. Лемешева	209 К.12
Четверг 15.01.26г., 14.00ч.	Консультация	209 К.12	Четверг 15.01.26г., 14.00ч.	Консультация	209 К.12	Четверг 15.01.26г., 14.00ч.	Консультация	209 К.12
Пятница 16.01.26г., 11.00ч.	Гражданское право Доц. Н.А. Шеленга	209,20 1 К.12	Пятница 16.01.26г., 11.00ч.	Гражданское право Доц. Н.А. Шеленга	209,201 К.12	Пятница 16.01.26г., 11.00ч.	Гражданское право Доц. Н.А. Шеленга	209,201 К.12
Среда 21.01.26г., 14.00ч.	Консультация	209 К.12	Среда 21.01.26г., 14.00ч.	Консультация	209 К.12	Среда 21.01.26г., 14.00ч.	Консультация	209 К.12
Четверг 22.01.26г., 9.00ч.	Конституционное право зарубежных стран Доц. О.А. Малярчук	209 К.12	Четверг 22.01.26г., 9.00ч.	Конституционное право зарубежных стран Доц. О.А. Малярчук	209 К.12	Четверг 22.01.26г., 9.00ч.	Конституционное право зарубежных стран Доц. О.А. Малярчук	209 К.12

Среда 28.01.26г., 14.00ч.	Консультация	209 K.12	Среда 28.01.26г., 14.00ч.	Консультация	209 K.12	Среда 28.01.26г., 14.00ч.	Консультация	209 K.12
Четверг 29.01.26г., 9.00ч.	Экологическое право Доц. А.В. Калякина	101 K.12	Четверг 29.01.26г., 9.00ч.	Экологическое право Доц. А.В. Калякина	101 K.12	Четверг 29.01.26г., 9.00ч.	Экологическое право Доц. А.В. Калякина	101 K.12

## СОГЛАСОВАНО

Начальник УОП

Главный специалист УМО УОП

Главный специалист УМО УОП

Декан факультета

Исполнитель, 79707

 /Л.К. Тануркова/  
 /М.И. Штирбул/  
 /Н.А. Калякина/  
 /Е.В. Лысенко/  
 /Е.С. Павлушкина/  


УТВЕРЖДАЮ

Проректор по ОПиМ

документ

«ДОЦЕНТ» № 12

Санкт-Петербург

2025!

Юридический факультет  
**РАСПИСАНИЕ ЭКЗАМЕНОВ**  
первое полугодие, 2025-2026 учебный год  
по программе бакалавриата очная форма обучения



3 курс

#### **40.03.01 «Юриспруденция»**

3 курс		
40.03.01 «Юриспруденция»		
День недели Дата	ЮФ23ДР62ЮР1 (5 чел.) сессия с 07.01.26г. по 24.01.26г.	
	Дисциплина, ФИО преподавателя	
Понедельник 05.01.26г., 14.00ч.	Консультация	102 К.12
Вторник 06.01.26г., 9.00ч.	Жилищное право Ст.пр. Я.В. Радченко	102 К.12
Пятница 09.01.26г., 14.00ч.	Консультация	102 К.12
Понедельник 12.01.26г., 12.00ч.	Семейное право Пр. М.А. Лободюк	102 К.12
Четверг 15.01.26г., 14.00ч.	Консультация	102 К.12
Пятница 16.01.26г., 9.00ч.	Трудовое право Доцент Н.А. Шеленга	102 К.12
Понедельник 19.01.26г., 14.00ч.	Консультация	102 К.12
Вторник 20.01.26г., 9.00ч.	Земельное право Доц. А.В. Калякина	102 К.12
Четверг 22.01.26г., 14.00ч.	Консультация	201 А К.12
Пятница 23.01.26г., 9.00ч.	Уголовный процесс Ст.пр. А.П. Пашкевич	201 К.12

## **СОГЛАСОВАНО**

Начальник УОП

## Главный специалист УМО УОП

Главный специалист УМО УОП

Лекан факультета

Исполнитель 79707

*Марк* /Л.К. Тануркова/

Штирбут /М.И. Штирбут/

Н.А. Корякина

Е. В. Лысенко

Е.С. Павлушина